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Uuf çok sıkıldım.

Kahramanımız evinde boyama yapıyodur.
Benimle Türksat’a bir

geziye var mısın ?

Türksat mııı?
Yaşasıın !

Hey , aklıma bir fikir geldi , 
bana katılır mısın ?

Haha , yine neler planlıyorsun 
bakalım , bekliyorum.

Onu türksata gezmeye getirir. En son geldiğinde
edindiği tecrübeleri arkadaşıyla paylaşmak ister.

İşte geldik. Burası
Türksat’ın giriş kapısı. 

Uydu maketlerini
 görmeye hazır mısın ?

Vaay çok güzel
bir yermiş.

Sabırsızlanıyorum.

İşte bunlar uzayda
yer alan uydularımızın

maketleri.

Vay canınaa!

Aa bak Türksat
 Model Uydu 

Yarışması varmış Aa evet .

Biz de model uydu 
yapmak istiyoruz 

Demek afişi gördünüz çocuklar.
Ama bu yarışma abiler ablalar için.

Eğer isterseniz Teknofest'teki
standımızı ziyaret edip
atölyemizde 5B maketi

yapabilirsiniz.
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HOŞGELDİNİZ
HOŞGELDİNİZ

Çok güzel oldu bence

En güzeli bizimki oldu

Evet evet.

Ve çok eğlendik.

Peki evde kendi malzemeleri ile 
uydu maketi ve resmi yapan 
arkadaşlarımızla tanışmaya 

ne dersiniz?

Haha kesinlikle çok güzel olmuş 
çocuklar. Model Uydu Yarışması'na

 katılamadınız ama artık maket uydu
nasıl yapılır öğrendiniz değil mi ?

Qr kodu okut, sayfayı takip et, 
paylaşımını         ben1uyduolsam 

etiketiyle gerçekleştir ya da mesaj at

Haydi uyduları keşfederkenbirlikte eğlenelim! Kendi imkanlarınızla yaptığınız uydu maketlerini ve resimleri instagramda ben1uyduolsam ilepaylaşın,  yayınlayalım!

SAMSUN
TEKNOFEST’TE
ÇOK EĞLENDİK

30 AĞUSTOS - 4 EYLÜL
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A J K T Ü R K S A T L M S A K C
Y R O K E T P X Z M A R S P R X
V E N Ü S H T K D Ü N Y A W P
K Ş X M U Y D U A U Z A Y J K L
P X K Y T R Ğ T E L E S K O P Q
G E Z E G E N D K P Ğ E S A Q
M S X L A S T R O N O T K P D
C A O S L E R G Ü N E Ş S O P D

• T Ü R K S A T
• M A R S
• V E N Ü S
• D Ü N Y A
• U Y D U
• U Z A Y
• T E L E S K O P
• G E Z E G E N
• A S T R O N O T
• G Ü N E Ş

KELİME AVI
Aşağıdaki kelimeleri pano içinden
bulabilecek misin?

T Ü R K S A T1

4

5

2

6

7

3

4

5

7

1

2

Yukarıda üstünde rakam yazan görsellerin 
isimlerini bularak kutucuklara yazabilecek misin?
TÜRKSAT sana yol gösterecektir. 
Haydi şimdi çöz bakalım!

3

UZAYI TANIYOR MUSUN? 
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2
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26 27 29 30
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31 32 33 34

KAHRAMANIMIZ VE PROFESÖR
BİTİŞ NOKTASINA VARABİLECEK Mİ?

Oyunda roketlere dikkat etmelisin. Seni ileri götürebildikleri gibi geri de
döndürebilirler. Haydi başla bakalım!

KAÇ TANE UYDU VAR?
Haydi çocuklar aşağıdaki uyduları sayıp uydunun yanındaki
kutucuklara rakamları yazalım. Hazırsanız başlayalım!
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UYDUMUZ YÖRÜNGESİNİ ARIYOR!
Uydumuz yörüngesinden çıktı, 
şimdi hangi numaralı yoldan gidecek?

1
2 3 4 5

KAHRAMANIMIZ KAYBOLDU!
Kahramanımızın evine gitmesi için
yardımcı olur musun?
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5B

4A

3A

5A

HAYDİ UYDULARIMIZI RENKLENDİRELİM!
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5B

4A

3A

5A

HAYDİ UYDULARIMIZI RENKLENDİRELİM! HAYDİ KAHRAMANIMIZI BOYAYALIM!
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Kahramanlarımızın hedeflerine ulaşması için
kesik çizgilerin üzerinden giderek yolu tamamla!

HEDEFE ULAŞMA
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Kahramanlarımızın hedeflerine ulaşması için
kesik çizgilerin üzerinden giderek yolu tamamla!

HEDEFE ULAŞMA

31°
DOĞU

42°
DOĞU

50°
DOĞU

HAYDİ ÇOCUKLAR ETİKETLERİ YAPIŞTIRALIM!
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5 FARKI BULUN
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7 FARKI BULUN
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7 FARKI BULUN
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benbiruyduolsam

ben1uyduolsam

benbiruyduolsam

benbiruyduolsam
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